

## Oddział Chorób Dzieci

### KIEROWNIK ODDZIAŁU

**Ilek. Iwona ORZEŁ-ŻUREK**

specjalista chorób dzieci



### PIELĘGNIARKA ODDZIAŁOWA

**piel. dypl. Zofia OLEKSY**

### Lekarze oddziału:

**Ilek. Katarzyna LEŚNIAK** - z-ca kierownika oddziału, specjalista chorób dzieci

**Ilek. Bożena MICHALAK-JÓZKOWICZ**- specjalista chorób dzieci

**Ilek. Agnieszka KORBA**- w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Ilek. Marcelina ŻOLA** - w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Ilek. Anna SZEWCZYK - RYKAŁA** - w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Ilek. Łukasz PIOTROWSKI** - w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Ilek. Patrycja RÓŻANA - KOWLASKA** - w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Ilek. Paulina DUDZIK** - w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Ilek. Piotr LEŚNIAK** - w trakcie specjalizacji z pediatrii

**Kontakt:**

Sekretariat: 18/ 33-01-700 w. 814

Dyżurka lekarska: 18/ 33-01-742

Dyżurka pielęgniarek: 18/ 33-01-743

**Charakterystyka oddziału:**

Oddział prowadzi diagnostykę i leczenie schorzeń u dzieci do 16 roku życia. Dzięki dostępowi do dobrze wyposażonych pracowni diagnostycznych (echo, usg, gastroskopia, pracownia rtg, tomografia komputerowa, ekg i in.) oddział prowadzi kompleksową diagnostykę schorzeń układu oddechowego, pokarmowego, moczowego, nerwowego, układu krążenia, schorzeń reumatologicznych, alergicznych, pasożytniczych itd. z uwzględnieniem pełnej rehabilitacji oddechowej, w tym aerzoloterapii i ogólnousprawniającej.

Przytulne i przyjazne dziecku sale, korytarz oraz świetlica ozdobione są kolorowymi postaciami z bajek. Wyposażenie świetlicy w telewizor, radiomagnetofon, zabawki i książki sprawia, że mali pacjenci przebywają w otoczeniu zbliżonym do warunków domowych, przez co szybciej zapominają o chorobie, a pobyt w szpitalu jest dla nich mniejszym stresem.

W ramach akcji „telefon do mamy” dzieci mogą korzystać z bezpłatnych kart telefonicznych i dzwonić do domu. Istnieje możliwość przebywania matki z dzieckiem przez całą dobę. Oddział posiada bardzo dobre warunki sanitarne, kącik kuchenny dla rodziców, a sale wyposażone są w dodatkowe łóżka hotelowe dla mam.

**Liczba łóżek:**25

**Lokalizacja:** IV piętro budynku głównego szpitala